
N. 201 Raccolta Gen. Determ. Respons. Servizi.

Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720644
Fax. +39 095 7720648
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: ragioneria@comune.maletto.ct.it
            area_finanziaria@malettopec.e-etna.it

AreA
economico-FinAnziAriA

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

COPIA DETERMINAZIONE N. 28-AREA ECONOMICO
FINANZIARIA/PERSONALE  DEL 22-03-2022 

Il Responsabile dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Premesso che con propria determina n.32 del 10/06/2021: sono stati approvati gli’elenchi di cui agli Allegati A)

e B) delle “DITTE AMMESSE” e l’elenco di cui all’Allegato C) “DITTE ESCLUSE”;

Si è dato atto, altresì, che la liquidazione del contributo nei confronti delle Ditte ammesse sarebbe avvenuta a

mezzo di un successivo provvedimento, essendo il contributo da erogarsi parametrato al numero definitivo delle

domande ammesse, anche ai sensi dell’esito delle visure effettuate tramite il Registro Nazionale degli Aiuti di

Stato;

Di dare atto che, in relazione agli elenchi di cui alla sopra citata determina n. 32 del 10/06/2021 non è pervenuta

opposizione avverso la comunicazione di esclusione;

Sono state eseguite le opportune visure sul Registro Nazionale degli Aiuti di Stato;

Si è proceduto conseguentemente alla quantificazione effettiva del contributo da erogarsi, alla luce del numero

definitivo delle domande ammesse al beneficio;

OGGETTO:Contributi una tantum a fondo perduto per piccole e medie imprese artigiane e
commerciali - approvazione dell'elenco dei beneficiari del contributo di cui al
fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e commerciali nelle aree
interne ai sensi della legge 27 dicembre 2019 n. 160 e successive modifiche ed
integrazioni a decreto del presidente del consiglio dei ministri 24 settembre
2020.  Atto di concessione



D E T E R M I N A

APPROVARE, in via definitiva l’elenco dei beneficiari del contributo di cui alle lettere a) e b) del punto 1)1.

della citata determinazione n. 32/2021, e di cui agli allegati A, e B alla presente, contenenti l’indicazione

dell’importo erogabile e il codice identificativo dell’aiuto individuale (COR) e il Codice Unico del Progetto

(CUP);

DI DARE ATTO, altresì, che la liquidazione del contributo nei confronti delle Ditte ammesse avverrà2.

successivamente all’erogazione dell’importo assegnato al comune con DPCM 24 settembre 2020;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione3.

trasparente – Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – Criteri e modalità”;

Dalla Residenza Municipale, addì  22-03-2022

Il Responsabile del Procedimento Il RESPONSABILE P.O. AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

( F.to SPATAFORA SALVATORE ) ( F.to SPATAFORA SALVATORE )

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.28 del 22-03-2022 COMUNE DI MALETTO

Pag. 2



SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Ai sensi dell’art.151, comma 4°, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.)

- PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA’ CONTABILE SI ESPRIME PARERE Favorevole
ATTESTANDO LA COPERTURA FINANZIARIA DEL RELATIVO IMPEGNO DI SPESA
DERIVANTE DALLA SUPERIORE DETERMINAZIONE, DI SEGUITO INDICATO:

Maletto, lì 28-03-2022

IL RESPONSABILE SERVIZIO ECONOM. – FINANZIARIO
                                                        ( F.to  SPATAFORA SALVATORE )

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo onLine del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 31-03-2022 al 14-04-2022, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
( FALLICA PIETRO VINCENZO)

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n.28 del 22-03-2022 COMUNE DI MALETTO

Pag. 3



Elenco Ditte Ammesse

N Ditta P. IVA/Cod. Fiscale IMPORTO CODICI CUP CODICI COR
1 SAITTA EMANUELE STTMNL86B18B202O €1.000,00 D49G22000040001 8627074
2 LUCA ANTONIO LCUNTN78B23B202D €1.000,00 D49G22000050001 8627075
3 GANGI FRANCESCO GNGFNC71C29B202X €1.000,00 D49G22000100001 8627080
4 CASERTA ANTONINO CSRNNN79D19B202N €1.000,00 D49G22000060001 8627076
5 LUPICA SONNY LPCSNY90P30B202V €1.000,00 D49G22000080001 8627078
6 SAITTA ANTONINO STTNNN72B18E854L €1.000,00 D49G22000090001 8627079
7 LEANZA SALVATORE 03782260875 €1.000,00 D49G22000070001 8627077
8 PROTO SALVATORE PRTSVT63D27E854G €1.000,00 D49G22000130001 8627082
9 PROTO ROSARIO PRTRSR93M12B202J €1.000,00 D49G22000110001 8627081

10 SAITTA CONSUELO STTCSL76H66B202M €1.000,00 D49G22000120001 8627083
11 SCHILIRO' FRANCESCO SCHFNC86T18Z133W €1.000,00 D49G22000160001 8627086
12 CORSO CARMELO CRSCML62D14E854G €1.000,00 D49G22000150001 8627084
13 CALI' FRANCESCO CLAFNC77E08B202D €1.000,00 D49G22000140001 8627085
14 BONINA MAURIZIO BNNMRZ78L05Z133Z €1.000,00 D49G22000180001 8627088
15 SANTISI MARCO SNTMRC92L20B202Y €1.000,00 D49G22000170001 8627087
16 SAITTA VINCENZO STTVCN15D25E854S €1.000,00 D69G22000050001 8627089
17 AUGUSTA MARIA GSTMRA74H55C351H €1.000,00 D49G22000220001 8627092
18 AVELLINA ANGELA VLLNGL78E46C351B €1.000,00 D49G22000210001 8627090
19 BARBAGALLO CHIARA BRBCHR90P50B202Q €1.000,00 D49G22000190001 8627091
20 SPAMPINATO GIUSEPPE ANDREA SPMGPP81R14G371X €1.000,00 D49G22000230001 8627094
21 VITALE FRANCESCO VTLFNC64R03B384P €1.000,00 D49G22000200001 8627093
22 CAPIZZI LUIGI CPZLGU83T20B202J €1.000,00 D49G22000250001 8627096
23 SANTISI DOMENICO SNTDNC69D03E854J €1.000,00 D49G22000240001 8627095
24 ORTOFRUTTA CARCIOLA SALVATORE CRCSVT59C26E854Z €669,00 D49G22000280001 8627099

Pagina 1



Graduatoria Linea B

N Ditta P. IVA/Cod. Fiscale IMPORTO CODICI CUP CODICI COR

1 CARROCCIO CARMELA CRRCML76E54B202O €4.500,00 D49G22000290001 8627100

2 CUTRARO BENEDETTO 04549320879 €4.500,00 D43J21000010001 8627206

3 LUPICA VINCENZO LPCVCN83C17B202P €4.500,00 D49G22000260001 8627097

4 CAPIZZI GIUSEPPE 04962480879 €4.500,00 D49G22000330001 8627189

5 CAPIZZI SALVATORE 00810290486 €4.500,00 D49G22000300001 8627101

6 MANCUSO GIOVANNI MNCGNN71B01C351D €4.500,00 D49G22000270001 8627098

7 RUSSO GRAZIANA 05715700877 €4.500,00 D49G22000310001 8627103

8 TIRENDI VINCENZO TRNVCN87M16B202F €4.500,00 D49G22000320001 8627104

€36.000,00

Pagina 1




